[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08 июня 2020 г.                                                                          № 41-д
О внесении изменения в распоряжение главы

муниципального образования, председателя
Рязанской городской Думы от 28.07.2017 № 116-д
«О реализации Указа Президента Российской

Федерации от 17.04.2017 № 171 «О мониторинге

и анализе результатов рассмотрения обращений

граждан и организаций» в Рязанской городской Думе»
В связи с организационно-штатными изменениями в Рязанской городской Думе, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань:
1. Внести в пункт 3 распоряжения главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 28.07.2017 № 116-д «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2017 № 171 «О мониторинге и анализе результатов рассмотрения обращений граждан и организаций» в Рязанской городской Думе» изменение, заменив слова «Татьяну Станиславовну Прилуцкую» словами «Маргариту Сергеевну Соколову».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить  настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Рязанской городской Думы Сапунова С.В.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

          Ю.В. Рокотянская